



## ÅRSRAPPORT 2017

### **New Way Pizza ApS**

Næstvedvej 232  
4100 Ringsted

CVR nr. 36972327

#### **Indsender:**

Bay's Revisionskontor  
Torvet 1  
4100 Ringsted

#### **Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 22. marts 2018

#### **Dirigent**

Saman Khayrideen Shahab Ideen



## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance pr. 31. december	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Selskabsoplysninger

## Selskabet

New Way Pizza ApS  
Næstvedvej 232  
4100 Ringsted

CVR-nr.: 36972327  
Stiftelsesdato: 28. juli 2015  
Hjemsted: Ringsted Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

## Direktion

Saman Khayrideen Shahab Ideen

## Revision

Bays Revisionskontor  
Torvet 1  
4100 Ringsted

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
22. marts 2018, på selskabet adresse.

## Ledelsesberetning

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er pizzeria og grillbar.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet fik i regnskabsåret et resultat før skat på kr. 58.691.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2017	2016
Bruttofortjeneste/-tab	1.028.739	1.136.183
1. Personaleomkostninger	-885.696	-886.618
Af- og nedskrivninger	<u>-81.293</u>	<u>-79.098</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b><u>61.750</u></b>	<b><u>170.467</u></b>
Andre finansielle omkostninger	<u>-3.059</u>	<u>-35.102</u>
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b><u>58.691</u></b>	<b><u>135.365</u></b>
Skat af årets resultat	<u>-13.794</u>	<u>-25.388</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u>44.897</u></b>	<b><u>109.977</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	<u>44.897</u>	<u>109.977</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>44.897</u></b>	<b><u>109.977</u></b>



## Balance pr. 31. december

Note	2017	2016
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		
Goodwill	65.833	85.833
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>65.833</b>	<b>85.833</b>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	189.002	258.295
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>189.002</b>	<b>258.295</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	32.770	32.770
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>32.770</b>	<b>32.770</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>287.605</b>	<b>376.898</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Varebeholdninger</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	25.000	25.000
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>25.000</b>	<b>25.000</b>
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	53.401	13.035
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>53.401</b>	<b>13.035</b>
Likvide beholdninger	73.054	108.033
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>73.054</b>	<b>108.033</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>151.455</b>	<b>146.068</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>439.060</b>	<b>522.966</b>

## Balance pr. 31. december

Note	2017	2016
<b>PASSIVER</b>		
<b>2. EGENKAPITAL</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført overskud eller underskud	154.874	109.977
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>204.874</b>	<b>159.977</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld til kreditinstitutter	0	140.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>140.000</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld til kreditinstitutter	0	69.067
Leverandører af varer og tjenesteydelser	56.459	40.713
Anden gæld	177.727	113.209
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>234.186</b>	<b>222.989</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>234.186</b>	<b>362.989</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>439.060</b>	<b>522.966</b>

3. Eventualforpligtelser

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

	2017	2016
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	4	5

	2017	2016
Lønninger	853.274	843.393
Andre omkostninger til social sikring	32.422	43.225
	<b>885.696</b>	<b>886.618</b>

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
<b>2. EGENKAPITAL</b>				
Egenkapital, primo	50.000	109.977	0	159.977
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	44.897	0	44.897
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>154.874</b>	<b>0</b>	<b>204.874</b>

### 3. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
